
SEKTION CLASSIC Spielleiter:

Land:

X Ort: Datum:

Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

Klasse: Spieltag:

HEIMMANNSCHAFT: GASTMANNSCHAFT:

ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X

ja nein

Bemerkungen: 7) Gültige Bahnabnahmeurkunde vorhanden ? X

Heimmannschaft: Schiedsrichter: Gastmannschaft

ja nein

Schiedsrichter O.K. X Schiedsrichter O.K. X Anlagen

971
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29.05.74

08.11.69

616 8

622

Gesamt

Marco Sauer

285

Martin Eppinger

Andreas Eppinger

Geb.Datum

1017376

933

BUNDESLIGA

Pass-Nr Abräumen

VERBANDSEBENE

BEZIRKSEBENE

HERREN

DAMEN

3071038

3071011

3071010

3071018

3071030

3071043

KSC 81 Hockenheim I

LIGA-POKAL

X

JUGEND-/ SENIORENRUN

Kegelcenter

Volle

Ubstadt

15:30

Vorname  Name

20:57

SK Ubstadt I

Geb.Datum

28.09.13

FehlerVorname  Name Fehler

3.

GEMISCHT

Gesamt

Verbandsliga

AbräumenPass-NrVolle

Dieter Woller

Stavros Stamogiannis

Thomas Keller (MF)

1

17.01.88

07.04.70

5

27.02.88

04.10.84

6

28.07.80

26.08.90

661

3023 055 Sascha Schränkler

1009

9303

22.07.69 3023 032

Yasin Civak

3

891

641

606 Andreas Lamade (MF)

Torsten Roth3023 050

3023 038

294

617

893599

280 897

30

630

348 6

*** WERBUNG: SK Ubstadt I (spielt mit genehmigter Werbung) | KSC 81 Hockenheim I (spielt mit genehmigter Werbung) *** ~ *-*-* Sieger mit 78 Kegel SK Ubstadt I *-*-*

37041886 5640

3071029

3754

Marco Sauer   07.09.73

13.12.78

313

1858 32 5562

Tel. 0721-868630

Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe

SPIELBERICHT

896

9563

5

21.02.73

629Markus Körner

899

937

8

11.07.873023 023 Tobias Kammer

3023 015 Michael Ganzon

645

609 4

283

583

31116.10.75

24.06.89

342

*** Eigene Kugeln: SK Ubstadt I-> Steffen Rest-> W-61660 W-61672 ~ Stavros Stamogiannis-> 26738 

26740 ~ Dieter Woller-> WH 2567 WH 2568 10828 10829 ~ Andreas Eppinger-> DK 0915 DK 0916 ~ 

Thomas Keller-> 22440 22441 ~ Marco Sauer-> 15323 15326 ~ Martin Eppinger-> WH 1922 WH 1923 ~  

*** Eigene Kugeln: KSC 81 Hockenheim I-> Torsten Roth-> W-019683 W-019684 ~ Andreas Lamade-> W-

021094 W-021276 ~ Markus Körner-> WH1508 WH1509 ~ Yasin Civak-> W-014277 W-014291 ~ Sascha 

Schränkler-> W-DK0164 W-FK0165 ~ Michael Ganzon-> W-18580 W-18574 ~ Tobias Kammer-> W-

www.bkbv.de Mail: staffelleiter@bkbv.de
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Baden
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Barbara Losereit (BD-37)  



SEKTION CLASSIC Spielleiter:

Land:

X Ort: Datum:

Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

Klasse: Spieltag:

HEIMMANNSCHAFT: GASTMANNSCHAFT:

ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X

ja nein

Bemerkungen: 7) Gültige Bahnabnahmeurkunde vorhanden ? X

Heimmannschaft: Gastmannschaft

Anlagen

467

8893071006 Thomas Bertsch

S
p
ie

lb
e
ri
ch

t 
D

K
B
C
 3

.2
0
1
0
.1

 B
K
B
V
 (

1
2
.0

.4
5
1
8
) 

L
F
V
 R

P
 *

k
w

*
 ~

 D
o
w

n
lo

a
d
/U

p
d
a
te

s 
v
ia

 w
w

w
.l
fv

-k
e
g
e
ln

-r
lp

.d
e
/c

la
ss

ic
 o

d
. 

w
w

w
.s

p
ie

lb
e
ri
ch

t-
k
e
g
e
ln

.d
e

305

11.07.84

17.02.83

618 8

584

Gesamt

Marco Sauer    (MF)

290

Wolfgang Sauer

Marco Lindig

Geb.Datum

865280

923

BUNDESLIGA

Pass-Nr Abräumen

VERBANDSEBENE

BEZIRKSEBENE

HERREN

DAMEN

3071024

3071031

3071020

3071011

3071029

3071001

SG GW/VK Neulußheim I

LIGA-POKAL

JUGEND-/ SENIORENRUN

X Kegelcenter

Volle

Ubstadt

10:30

Vorname  Name

15:20

SK Ubstadt II

Geb.Datum

28.09.2013

FehlerVorname  Name Fehler

3.

GEMISCHT

Gesamt

Bezirksliga 1

AbräumenPass-NrVolle

Jürgen Assmann

Karsten Pester

Martin Eppinger

11

17.11.66

13.12.78

14

24.05.76

27.08.69

6

07.09.73

20.09.89

609

3052 039 Wolfram Wenig

892

13295

02.10.58 3052 007

Daniel Wenig

11

908

585

618 Jörg Stojakowitsch (MF)

Andreas Weber3052 035

3052 031

232

628

846614

274 902

62

628

283 7

*** WERBUNG: SK Ubstadt II (spielt mit genehmigter Werbung) | SG GW/VK Neulußheim I (spielt mit genehmigter Werbung) *** ~ *** AUSWECHSELUNG: SG GW/VK 

Neulußheim I (ab Wurf [101] für Steffen Geisler > Frank Stojakowitsch)  *** ~ *-*-* Sieger mit 119 Kegel SG GW/VK Neulußheim I *-*-*

36851654 53363682

18.02.47

257

157

1770

7

64

444

5455

Tel. 06205/14563 * Fax. 06205/283076

Thomas Schränkler * Continentalstr. 4 * 68766 Hockenheim

SPIELBERICHT

877

95010

2

27.03.58

317Steffen Geisler

927

901

14

25.04.733052 029 Frank Stojakowitsch

3052 018 Siegfried Polke

651

608 15

309

620

29925.04.73

21.12.62

150

*** Eigene Kugeln: SK Ubstadt II-> Thomas Bertsch-> W-20145 W-20168 ~ Karsten Pester-> 14786 14787 

~ Jürgen Assmann-> W-050622 W-050623 ~ Marco Lindig-> WH 1737 WH1738 ~ Martin Eppinger-> WH 

1922 WH 1923 ~ Marco Sauer   -> 28943 28960 ~  ***

*** Eigene Kugeln: SG GW/VK Neulußheim I-> Andreas Weber-> 13067 13068 ~ Jörg Stojakowitsch-> 

19229 19230 ~ Daniel Wenig-> W 20162 W 20250 ~ Frank Stojakowitsch-> W 879 W 882 ~  ***

Mail: Bezirk2imBKBV@aol.com
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3052 038

Baden
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SEKTION CLASSIC Spielleiter:

Land:

X Ort: Datum:

Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

Klasse: Spieltag:

HEIMMANNSCHAFT: GASTMANNSCHAFT:

ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X

ja nein

Bemerkungen: 7) Gültige Bahnabnahmeurkunde vorhanden ? X

Heimmannschaft: Gastmannschaft

Anlagen

404

3893071021 Simon Maier
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105

13.02.53

27.09.47

304 5

284

Gesamt

Scott Bennett

133

Vinzenz Latzko

Geb.Datum

421137

449

BUNDESLIGA

Pass-Nr Abräumen

VERBANDSEBENE

BEZIRKSEBENE

HERREN

DAMEN

3071026

3071019

3071009

3071005

3071004

SG GW/VK Neulussheim 2

LIGA-POKAL

JUGEND-/ SENIORENRUN

X Kegelcenter

Volle

Ubstadt

10:30

Vorname  Name

12:56

SK Ubstadt III

Geb.Datum

29.09.2013

FehlerVorname  Name Fehler

3.

GEMISCHT

Gesamt

Kreisliga A

AbräumenPass-NrVolle

Ulrich Becker (MF)

Stefan Rothschmitt

Marco Dutzi

9

24.08.45

18.09.95

7

27.10.69

26.10.95

6

21.05.94

10.06.89

310

3052 003 Gerd Bühler

443

5171

07.10.43 3052 037

Markus Weber

8

417

284

284 Klaus Geisler

Herbert Baro (MF)3052 001

3052 006

129

285

417288

123 408

39

278

133 4

*** WERBUNG: SK Ubstadt III (spielt mit genehmigter Werbung) | SG GW/VK Neulussheim 2 (spielt mit genehmigter Werbung) *** ~ *-*-* Sieger mit 52 Kegel SK Ubstadt III *-

*-*

1756826 25551729

126

747 50 2503

Tel. 06205/14563 * Fax. 06205/283076

Thomas Schränkler * Continentalstr. 4 * 68766 Hockenheim

SPIELBERICHT

420

4378

14

09.07.54

302Wolfgang Weber

429

424

73052 012 Helmut Klever

285

287 7

125

294

15219.07.49

11.04.57

102

*** Eigene Kugeln: SK Ubstadt III-> Simon Maier-> W-19553 W-19567 ~ Stefan Rothschmitt-> 27029 

27031 ~ Ulrich Becker-> W-171 W-179 ~ Marco Dutzi-> W-1314 W-1315 ~ Scott Bennett-> W-9904 W-

9886 ~  *** *** Eigene Kugeln: SG GW/VK Neulussheim 2-> Helmut Klever-> 11250 11251 ~  ***

Mail: Bezirk2imBKBV@aol.com

137

3052 036

Baden
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SEKTION CLASSIC Spielleiter:

Land:

Ort: Datum:

X Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

Klasse: Spieltag:

HEIMMANNSCHAFT: GASTMANNSCHAFT:

ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X

ja nein

Bemerkungen: 7) Gültige Bahnabnahmeurkunde vorhanden ? X

Heimmannschaft: Gastmannschaft

Anlagen

*** Eigene Kugeln: DKC SK Ubstadt I-> Bettina Pähl-> 24943 24944 ~ Ines Bürkle-> W-43966 W-44055 ~ 

Svenja Schleich-> W-14141 W-14173 ~  ***

*** Eigene Kugeln: SG DKC/KSC Hockenheim II-> Vanessa Engelhardt-> W 018885 / W 018921 ~ 

Alexandra Roth-> 10369 / 10370 ~ Thi-Y-Nhi Nguyen-> 24505 / 24506 ~ Lisa Erles-> W 01586 / W 01587 

~ Monika Erles-> W 014085 / W 014089 ~  ***

www.bkbv.de Mail: staffelleiter@bkbv.de

115

3023 049

Baden

7

297

273 10

136

292

11613.09.40

16.10.93

153

437

388

6

24.09.653023 013 Monika Erles

3023 014 Lisa Erles (MF)

Tel. 0721-868630

Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe

SPIELBERICHT

421

41310

4

16.01.91

299Rebecca Engelhardt

129

778 39 2563

Svenja Schleich 15.01.86

29.01.81

*** WERBUNG: DKC SK Ubstadt I (spielt mit genehmigter Werbung) | SG DKC/KSC Hockenheim II (ohne Werbung) *** ~ *-*-* Sieger mit 71 Kegel DKC SK Ubstadt I *-*-*

1785823 2634

3071033

1811 38

299

117 8

3023 070

124

296

423299

141 437

02.11.90 3023 012

Alexandra Roth

9

415

320

299 Hedwig Winter

Vanessa Engelhardt3053 008

27.12.77

03.04.71

298

3023 046 Thi-Y-Nhi Nguyen

415

3165

Ria Fe Stadtmüller (MF)

Gertrud Sauer

Sanja Bauer

7

11.01.89

23.05.86

3

12.05.48

21.07.85

8

Fehler

3.

GEMISCHT

Gesamt

Landesliga 2

AbräumenPass-NrVolle Volle

Ubstadt

15:26

Vorname  Name

17:52

DKC SK Ubstadt I

Geb.Datum

29.09.13

FehlerVorname  Name

SG DKC/KSC Hockenheim II

LIGA-POKAL

X

JUGEND-/ SENIORENRUN

Kegelcenter

3071027

3071028

3071008

3071003

3071032

3071037

BUNDESLIGA

Pass-Nr Abräumen

VERBANDSEBENE

BEZIRKSEBENE

HERREN

DAMEN

323

Gesamt

Yvonne Sauer

116

Kirstin Sauer

Ines Bürkle

Geb.Datum

480160

464

452

4523071023 Bettina Pähl
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28.12.93

21.10.96

301 2


